O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava – 

regresa gospodarskom društvu „CAMELIJA“ 
d.o.o. Doboj-Jug

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „CAMELIJA“ d.o.o. Doboj-Jug  za 2009. 
godinu u iznosu do 7.500,00 KM (slovima: sedamtisuća-
petstotina konver-tibilnih maraka), na ime regresiranja ka-
mata na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava– 

regresa gospodarskom društvu „AR 
ZVIJEZDA“ d.o.o. Vareš 

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „AR ZVIJEZDA“ d.o.o. Vareš za 2009. godi-
nu u iznosu do 12.500,00 KM (slovima: dvanaesttisućapet-
stotina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. Odluke isplatit će se iz 
Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

godine, d o n o s i

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava – 

regresa gospodarskom društvu „TREF“ d.o.o. 
Visoko 

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „TREF“ d.o.o. Visoko za 2009. godinu u 

iznosu do 8.750,00 KM (slovima: osamtisućasedamstotina-
pedeset konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata 
na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. Odluke isplatit će se iz 
Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava– 

regresa gospodarskom društvu 
„VIBRATECH“ d.o.o. Visoko  

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-

skom društvu „VIBRATECH“ d.o.o. Visoko za 2009. godi-
nu u iznosu do 10.500,00 KM (slovima: desettisućapetsto-
tina konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na 
investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava – 

regresa gospodarskom društvu „VIMAR“  
d.o.o. Visoko  

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-

skom društvu „VIMAR“ d.o.o. Visoko za 2009. godinu u 
iznosu do 11.775,00 KM (slovima: jedanaesthiljadasedam-
stotinasedamdesetpet konvertibilnih maraka), na ime regre-
siranja kamata na investicijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-

[...]

O D L U K U
o odobravanju financijskih sredstava – 

regresa gospodarskom društvu „SUBAŠIĆ“ 
d.o.o. Tešanj 

Članak 1.
(Predmet)

Odobravaju se financijska sredstva – regres gospodar-
skom društvu „SUBAŠIĆ“ d.o.o. Tešanj za 2009. godinu 
u iznosu do 2.500,00 KM (slovima: dvijetisućepetstotina 
konvertibilnih maraka), na ime regresiranja kamata na in-
vesticijski kredit.

Članak 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz članka 1. ove odluke isplatit će se 
iz Proračuna Zeničko-dobojskog kantona za 2009. godinu, 
razdjel 18, proračunska organizacija 01, potrošačka jedi-